Протокол Ns 07128-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 28 июля 2017 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахlуов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по след}тощим
организациям:

Обrцество с ограниченной ответственностью "I_{eHTp энергетического строительства и монтажа"
(инн 16042з0з|з)

Обrцество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажнаlI компания
"Электромонтаж" (ИНН ]6020З946З)

2, Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)
следующих организаций :

Общество с ограниченной ответственностью "ПромХимПусконаладка" (ИНН 7604З29055)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем заявлении ЛЪ 148/17 от 25.07 .2017 r, ООО "ЦЭСиМ", реестровый ЛЬ 556 о
внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) в связи со сменой
юридического адреса
- о поступившем заявлении J\b 44 от 26.0].2017 г. ООО (СМК <Электромонтаж), реестровый
NЬ 568 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации ОСМО в связи с получением уровня
ответственности по договорам строительного подряда с использованием конкурентных способов
заключения договоров, а именно на 1-ой уровень ответственности до 60 млн.руб. Внести
сведения о наличие права выполнять работы по договорам строительного подряда с
использованием конкурентных способов заключения договоров после зачисления на расчетный
счет Ассоциации дене}кных средств в компенсационный фоrrд. Средства компенсационного
фонда в размере 200 000 р. поступили на счет Ассоциации пiп 360 от 26.0].20|7 г.

Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "I]eHTp энергетического строительства и монтажа"
(инн ]6042з0з|з)
Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажная компания
"Электромонтаж" (ИНН16020З946З)

Голосова,rи: за - 100 0% голосов
против -0%голосов
воздержаJIись -0%голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "I_{eHTp энергетического строительства и монтажа"
(инн 16042з0з\з)
Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажная компания
"Электромонтаж" (ИНН 76020З946З)

По второму вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
о поступлении заявления о шринятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следуIощих
организаций:
общество с ограниченной ответственностьй "ПромХимПусксlнаJIадка" (ИНН 76О4з29055),
Внести сведения о I{аJIичие права выполнять работы в отношении объектов капитальЕого
СтрОитеJIьства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов
использования атомной энергии) после зачисления нарасчетный счет Ассоциации
вступитёльного взноса и взноса в компенсационныЙ фо"д возмещения вре/{а. Средства
компенсационного фонда в размере 100 000 р. поступили на счет Ассоциации п/п 1 от
28.07.20]17 г.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "ПромХимПусконаладка" (ИНН 7604З29055)

Голосовали: за - 100 о/о голосов
против -0%голосов
воздер}кались -0%голосов

РеШили: Принять в члены Ассоциации СРО ЯО dBBC) и внести сведения в реестр LIлeHoB

Ассоциации СРО ЯО кГВВС)) о наличие права выполнять работы в отношении объектов
КаПИтального строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме
объектов использования атомной энергии) по ООО "ПХП" (ИНН 7604З29055).

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

,/2йflх4 матросов В.Г.